
 

 

 

Referat  
Skolebestyrelsesmøde 

 

Sted: Valdemarskolen – P-rummet  

Tid: Mandag 30. november 2020, kl. 17.00-20.00 
 

 

 

Indkaldte:  

 
Henriette Refstrup, Tanja Dalby Ramsgaard, Helle Philipsen, Stine Bønløkke, Louise 
Haugsted, Inger Kristensen, Jeanette Kæseler, Helle Krogh, Tove Helbo, Lone Raben, 
Lene Agerskov, Maibritt Sander og Betina Folke 

Der serveres en anretning til mødet.  

 

Afbud: Henriette Refstrup, Tanja Dalby Ramsgaard, Helle Philipsen, Lene Agerskov                          

 Dagsorden:  
 

 

42/2020 Til godkendelse: referat fra sidste møde  

Ad. 

 

43/2020: Temamøde om skolen:  

• Grundlæggende om skolens opbygning – visitation, økonomi, personale ved Betina 

• Rundvisning og beskrivelse af de enkelte afdelinger ved Lone og Maibritt 

Ad. Betina viste PowerPoint og fortalte om skolens mål for de kommende 3½ år, derefter rundvis-   

ning på skolen. 

 

44/2020: Til debat: Revideret Antimobbestrategi 

Ad. Udskydes til næste møde. 

 

45/2020: Nyt fra forældre, medarbejdere og ledelse 

Ad. Forældre: Jeanette fortæller, at skolen har fået 25.000 fra en fond til hjælp til en kørestolsgynge. 

Jeanette træder ud af skolebestyrelsen for at gå ind i kommunalpolitik og der bliver indkaldt til 

suppleringsopstillingsmøde til foråret.  

Medarbejdere: Nogle af pædagogerne og pædagogmedhjælperne skal arbejde i juledagene, hvor de    

var varslet ferie 4 ferie. Trods beslutning fra byrådet, blev denne omstødt, så vi blev pålagt at lukke    

op for elever i pasning. Der vil blive pasning for alle elever i afd. C, hvor eleverne bliver fordelt i klas-

ser i forhold til, hvilken afdeling de kommer fra. Derfor vil ikke alle elever blive passet i egen afde-   

ling. 

Ledelse: Der har været en kollega, der har været smittet og en elev, der var nær kontakt til en smit-   

tet. Det har ikke haft indflydelse på skolens drift, da der har ikke været nogen øvrige hjemsendte 

medarbejdere/elever. Der bliver stillet forslag om, at der fremover bliver gjort opmærksom på,       

hvilken afdeling , der er berørt. 

 



46/2020 Evt.  

Ad. Antimobbestrategi skal på dagsorden igen. 

 

 

Referent: Lone Raben 

 


